Директору

от ______________________________________

(Ф.И.О. полностью)

_________________________________________

ИНН ____________________________________

№ страхового св-ва ________________________

дата и место рождения: _____________________

_________________________________________

адрес проживания: __________________

_________________________________________

_________________________________________

дом. тел. _________________________________

паспорт: __________________________________

выдан____________________________________

дата выдачи_______________________________

место постоянной работы: __________________

_________________________________________

раб. тел.__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на временную работу в детский оздоровительный лагерь на должность ______________________________________________________

на срок с _____________________ по _____________________ 200___ г.

_____________________

_________________________

(дата)

(подпись)